
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

BOLETIM DE SERVIÇO
Boletim Oficial de Atos Administrativos

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966)

ANO III - Nº 23

Quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Jair Messias Bolsonaro

PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Milton Ribeiro

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

Alexandro Marinho Oliveira

REITOR



3 Universidade Federal do Delta do Parnaíba 17/02/2022
BOLETIM DE SERVIÇO ANO III – Nº 23

REITORIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 65, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 

 O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela
Portaria nº 233, de 30 de setembro de 2021, da UFDPar, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1° Alterar a designação da Comissão de Monitoramento em Saúde, instituída pela PORTARIA Nº 40, DE 27 DE JANEIRO
DE 2022, com os seguintes membros:

I – Excluir:

Claudia Maria Azevedo Mendes, matrícula SIAPE nº 1167371

II -  Incluir:

Kelson luiz da Silva Sales, matrícula SIAPE nº 1087256

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

José Natanael Fontenele de Carvalho
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


